

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.บ. 40-001 หมู่ที่ 6 บ้านพระยาบันแดน ตำบลตุ้มเตี้ยม อำเภอพรหมพิราม
 จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อ ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ (กองช่าง) (7/018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางยางบ่(ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,537.000	1.77	2,720.49	1.3605	2.40	3,701.22
2	2. งานดินตัด	ลบ.ม.	1,616.000	22.03	35,600.48	1.3605	29.97	48,434.45
3	3. งานดินถม(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	1,616.000	47.29	76,420.64	1.3605	64.33	103,970.28
4	4. งานดินถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	832.000	106.20	88,358.40	1.3605	144.48	120,211.60
5	5. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,824.000	344.70	628,732.80	1.3605	468.96	855,390.97
6	6. งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	1,701.000	623.90	1,061,253.90	1.3605	848.81	1,443,835.93
7	7. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	8,200.000	33.35	273,470.00	1.3605	45.37	372,055.93
8	8. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	8,200.000	273.38	2,241,716.00	1.3605	371.93	3,049,854.61
9	9. งานท่อลอดกลม คสล. Ø 0.60 ม.	ม.	55.000	1,189.92	65,445.60	1.3605	1,618.88	89,038.73
10	10. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	75.000	8.53	639.75	1.3605	11.60	870.37
11	11. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	2.000	2,072.15	4,144.30	1.3605	2,819.16	5,638.32
12	12. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	6.000	2,203.83	13,222.98	1.3605	2,998.31	17,989.86
13	13. หลัคนำโค้ง	ต้น	65.000	590.00	38,350.00	1.3605	802.69	52,175.17
14	14. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	431.000	290.00	124,990.00	1.3605	394.54	170,048.89

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

26 กรกฎาคม 2567 13:36:54

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. 40-001 หมู่ที่ 6 บ้านพระยาบันแดน ตำบลตุ้มเตี๋ย อำเภอพรมพินาม									
จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อ ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ (กองช่าง) (7/018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	15. งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก) ทางเชื่อม	ลบ.ม.	20.000	623.90	12,478.00	1.3605	848.81	16,976.31
16	16. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	100.000	33.35	3,335.00	1.3605	45.37	4,537.26
17	17. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat ทางเชื่อม)	ตร.ม.	100.000	273.38	27,338.00	1.3605	371.93	37,193.34
รวมราคากลาง								6,391,923.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 40-001 หมู่ที่ 6 บ้านพระยาบันแดน ตำบลลูกเตี้ย อำเภอพรหมพิราม
จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อ ตำบลพญาแมน อำเภอพชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ (กองช่าง) (7/018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิชัย บุปผชาติ
(สรวิชัย บุปผชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

26 กรกฎาคม 2567